
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VALDYTOJŲ, KURIŲ VEIKLĄ PLANUOJAMA TIKRINTI, ATRANKOS

KRITERIJŲ IR RIZIKOS VEIKSNIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2020 m. balandžio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 punktu, Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi

įgaliotų asmenų ir Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus paskirtų bendrojo naudojimo

objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų

vykdymu, priežiūros ir kontrolės taisyklių, patvirtintų Visagino savivaldybės tarybos 2015 m.

sausio 29 d. sprendimu Nr. TS-3 „Dėl Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų,

jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų

bendrojo naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems

priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės taisyklių patvirtinimo“ (Visagino savivaldybės

tarybos 2019 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-265 redakcija), 5 punktu,

t v i r t i n u Valdytojų, kurių veiklą planuojama tikrinti, atrankos kriterijų ir rizikos

veiksnių sąrašą (pridedama).

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2020 m. balandžio ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____

VALDYTOJŲ, KURIŲ VEIKLĄ PLANUOJAMA TIKRINTI,

ATRANKOS KRITERIJŲ IR RIZIKOS VEIKSNIŲ

SĄRAŠAS

1. Valdytojo veikla nebuvo tikrinta 5 metus.

2. Praėjusiais arba einamaisiais metais valdytojo veikloje buvo nustatyta teisės aktų

nuostatų pažeidimų.

3. Praėjusiais ar einamaisiais metais dėl valdytojo veiklos buvo gauti 3 ir daugiau

skundų.

4. Kilo pagrįsti įtarimai dėl galimai neteisėtos veiklos.

5. Gauta informacija dėl valdymo organų neveikimo.

                                                                  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Valdytojų, kurių veiklą planuojama tikrinti, atrankos 
kriterijų ir rizikos veiksnių sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-04-08 10:10 Nr. ĮV-E-177

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-08 10:08

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-08 10:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-08 10:11

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-08 10:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200330.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-09-03 12:57 nuorašą suformavo Milda Kiškytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




